

# Årsredovisning för

## NO 17 AB

559198-0775

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ingmar Bergstrand  
Styrelseledamot

2025-06-09

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NO 17 AB, 559198-0775, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2019 och bedriver sedan dess verksamhet inom detaljhandel. Försäljning av väskor m.m. till privatpersoner via postorder. Företaget har sitt säte i Hässelby, Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 490 424	2 248 375	2 513 750	4 365 451
Resultat efter finansiella poster	-26 829	115 658	-56 269	-299 901
Soliditet %	35,6	45,9	13,1	9,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättning och resultat har minskat pga vikande efterfrågan i rådande konjunkturläge.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 959	115 658
Balanseras i ny räkning		115 657	-115 658
Årets resultat			-26 829
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>119 616</b>	<b>-26 829</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	119 616
Årets resultat	-26 829
<b>Summa</b>	<b>92 787</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	92 787
<b>Summa</b>	<b>92 787</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 490 424	2 248 375
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		52 157	-54 720
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 542 581</b>	<b>2 193 655</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 052 230	-1 547 141
Övriga externa kostnader		-225 234	-183 041
Personalkostnader	2	-284 611	-338 425
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 562 075</b>	<b>-2 068 607</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-19 494</b>	<b>125 048</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 342	-9 390
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-7 335</b>	<b>-9 390</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-26 829</b>	<b>115 658</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-26 829</b>	<b>115 658</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-26 829</b>	<b>115 658</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		14 000	14 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 000</b>	<b>14 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 000</b>	<b>14 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		380 576	328 419
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>380 576</b>	<b>328 419</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	15 946
Övriga fordringar		0	40
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>15 986</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		6 710	11 353
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>6 710</b>	<b>11 353</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>387 286</b>	<b>355 758</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>401 286</b>	<b>369 758</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		119 616	3 959
Årets resultat		-26 829	115 658
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>92 787</b>	<b>119 617</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>142 787</b>	<b>169 617</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	19 808
Skulder till koncernföretag		100 000	0
Övriga skulder		158 499	180 334
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>258 499</b>	<b>200 141</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>401 286</b>	<b>369 758</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till No 17 Förvaltnings AB, org nr 559404-3498 med säte i Stockholm. Bolaget upprättar inte koncernredovisning i enlighet med ÅRL 7:3.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

## Underskrifter

Märsta

*Ingmar Bergstrand*

Ingmar Bergstrand  
Styrelseledamot

2025-05-05

Datum